西東京市

Ｒ 2 - 1 1 9

令和３年１月５日

報道各社各位

西東京市 企画部秘書広報課

令和 3年 1月 11日（月・祝）に保谷こもれびホールにおいて実施を予定しており

ました成人式については、中止することといたしましたのでお知らせします。

なお、市長及び来賓の挨拶等については、動画配信を予定しております。

・中止の理由

都内及び市内の感染者数の増加状況や、国が緊急事態宣言を発出する検討に入った

ことから、新成人及びご家族をはじめとする市民の皆様の健康と安全を守ることを第

一に考え、中止することといたしました。

 ・中止に伴う対応

  西東京市ホームページや西東京市公式ツイッター等で中止をお知らせいたします。

  また、西東京市長、西東京市教育委員会教育長、西東京市議会議長等からの挨拶

を動画配信する予定です。

 ◆西東京市ホームページＵＲＬ

 http://www.city.nishitokyo.lg.jp/siseizyoho/about/seizinsiki_2021.html

【問い合わせ先】教育部 社会教育課 TEL：042-420-283１（直通）

令和３年西東京市成人式の式典を中止します

http://www.city.nishitokyo.lg.jp/siseizyoho/about/seizinsiki_2021.html